
UCHWAŁA NR X/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych w obrębie miasta Paczkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 2019 poz. 506) 
oraz art. 14 ust.1, ust. 2 i ust. 4, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 zm. Dz.U z 2019 poz.60, poz.235, poz. 730 i poz. 1009) Rada Miejska w Paczkowie 
na wniosek Burmistrza Gminy Paczków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W §1 uchwały Nr LI/425/2018 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w obrębie miasta Paczkowa dodaje się punkty 16, 17 i 18 w brzmieniu: 

„16. Teren nr 16 – działka nr  1079”.

„17. Teren nr 17 – działka nr 99/1”.

„18. Teren nr 18 – działka nr 1181/23”.

§ 2. W §2 uchwały Nr LI/425/2018 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w obrębie miasta Paczkowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się punkty 16, 17 i 18 w brzmieniu

„16. Załącznik nr 16, przedstawiający teren nr 16

17. Załącznik nr 17, przedstawiający teren nr 17

18. Załącznik nr 18, przedstawiający teren nr 18”;

2) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały stanowią odpowiednio załączniki nr 16, 17 i 18 do uchwały Nr 
LI/425/2018 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 30 sierpnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Paczkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 1C980BF2-C4D0-4A5F-89A0-644BFE686E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 1C980BF2-C4D0-4A5F-89A0-644BFE686E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 1C980BF2-C4D0-4A5F-89A0-644BFE686E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 1C980BF2-C4D0-4A5F-89A0-644BFE686E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 1C980BF2-C4D0-4A5F-89A0-644BFE686E6D. Podpisany Strona 1




